Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando que seja

realizada uma operação Tapa Buraco ao longo da Avenida Jardim no bairro Jardim Eloyna.

REQUERIMENTO N° 1839/2016
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO
COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA REALIZADA UMA
OPERAÇÃO TAPA BURACO AO LONGO DA AVENIDA JARDIM NO
BAIRRO JARDIM ELOYNA.

PROTOCOLO GERAL N° 2224/2016
Data: 02/12/2016 - Ho ário: 16:16

1111111111111111111111111

APROVADO
ri á 0E1 Lu id

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que se trata de uma avenida bastante movimentada, e se encontra em péssimas

condições de trafego.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao
Departamento Competente, solicitando que seja realizada uma operação Tapa Buraco ao longo
da Avenida Jardim no bairro Jardim Eloyna.

Pindamonhangaba, 05 de Dezembro de 2016.

Professor Osvaldo 	edo Negrão

Veread r

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: ww-w.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1